РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

Двадцать седьмая очередная  сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                   ЧЕЧИМ № 27-2
от    28.09.2017 г.

с.Онгудай

   О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов  района (аймака)

МО «Онгудайский район» по избирательному округу № 2

Аткунова И.Е.

       В соответствии с  п.11 ч.1 ст.33 Устава муниципального образования
 « Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

         1. Считать досрочно прекращенными полномочия  депутата  Совета депутатов района (аймака) по избирательному округу № 2 Аткунова Игоря Егоровича с 28 сентября 2017  года
   2.  Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Онгудайский район».

        3.Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                              Э.М.Текенов